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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02215013N

2. Data e Regjistrimit 15/10/2020
3. Emri i Subjektit JALA INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 14/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Ibrahim Rugova”, Nd.28, Hyrja 9, Kt. 
1, Ap.3. 

258.077.409,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektime, ndertime civile, industriale, ekonomike, 
ndertime rrugesh, kanalizime, tregtim materiale ndertimi etj. 
Punime ndertimi, montim dhe rikonstruksion i objekteve te 
çdo lloji. Projektim, mbikeqyrje punimesh ndertimi, 
Kolaudim punimesh ndertimi, studime urbanistike, 
konsulenca inxhinierike, preventiv, tregtim, import-eksport 
materialesh te ndryshme. Kerkime gjeologjike, vleresime 
mjedisore dhe punime topografike, punime digjitalizimi, 
studime dhe projektime gjeologo-inxhinierike, Studime dhe 
projektime hidro-gjeologjike. Ndertime civile te te gjitha 
kategorive. Projektime te ndertimeve civile, turistike, 
prodhim i materialeve inerte, prodhim i elementeve te renda 
e beton-arme, si dhe transportimi i tyre.  Zhvillim i pasurive 
te paluajtshme, operacione, blerje dhe shitje te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Aktivitet ne turizem, bare dhe 
restorante. Administrim dhe konsulence ne fushen e 
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hotelerise, restoranteve dhe bareve. Te marre pjese ne 
tendera publike ose private, kombetare dhe nderkombetare 
ne fushen e ndertimit, infranstrukturave, te energjise dhe ne 
fusha te tjera vetem ose ne bashkepunim e ortakeri te 
perkohshme me shoqeri te tjera. Te kryeje çdo aktivitet 
tregtar, financiar apo juridik, per permbushjen e qellimeve te 
veprimtarise se saj.
Saimir Boka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2023 Deri: 30/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ANDI.
Para: 63.322.171,10 Natyre: 91.524.374,30
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
12.4 Komente (nëse ka)

AIG
Para: 64.006.088,90 Natyre: 39.224.774,70
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Himare  VUNO Jale, Fshati Vuno. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JALA INVESTMENT
E-Mail: saimirboka@gmail.com  
Telefon: 0694020432  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-604233-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8FA044-DF19-4CEA-A9CC-2F89B8F76A13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8A6711-0D4B-4EFE-BC31-483A4FEC8F85
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663739-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2021, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "100,00"          u be            "38.049.249,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100,00"          u be            "38.049.249,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDI.")                    , Kontributi në natyrë ishte                      
("")            u be              ("38.049.149,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667979-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I dokumentacionit per rritjen e kapitalit dhe 
pjesmarrjen e shoqerise “AIG” shpk nepermjet kapitalizimit (kontributit ne natyre), ne 
shoqerine “Jala Investment” shpk.
Vlera e kapitalit ishte            "38.049.249,00"          u be            "130.749.249,00"         
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "38.049.249,00"          u be            "65.374.624,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("AIG")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne natyre "39.224.774,70
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDI.")                    , Kontributi në natyrë ishte                      
("38.049.149,00")            u be              ("91.524.374,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDI.")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C0B6E6-7FD2-4409-A54D-47A51E3EBE88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674911FF-9FD5-4585-AE4E-9A24D1394D95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674911FF-9FD5-4585-AE4E-9A24D1394D95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14901416-B35C-48E1-B691-9C7D3690F91B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2C342C-67FF-4F02-B570-1AD76EC3C7DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B980FD-6B90-4D99-88EE-CA864287DD41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B980FD-6B90-4D99-88EE-CA864287DD41
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19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675036-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03.2021, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise date 08.03.2021.
Vlera e kapitalit ishte            "130.749.249,00"          u be            "258.077.409,00"         
Vlera e aksionit ishte            "65.374.624,50"          u be            "129.038.704,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AIG")                    , Kontributi në para ishte                      
("")            u be              ("50.931.264,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AIG")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("30,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDI.")                    , Kontributi në para ishte                      
("100,00")            u be              ("76.396.996,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDI.")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("70,00")            u be              ("60,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Boka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/10/2025")            u be              ("08/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Boka")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqërise nuk 
mund të shesë dhe/ose bleje pasuri te paluajtshme ne emër dhe per llogari të shoqërise, 
pa marrë me pare miratimin paraprak me shkrim të asamblesë se ortakeve. 
Administratori i shoqerise nuk mund të nënshkruajë me pale të treta, kontrata apo 
marrëveshje per pune dhe/ose shërbime me vlerë me të madhe se EUR 100.000 (njëqind 
mije) per transaksion, pa marre miratimin paraprak me shkrim të Asamblesë se 
Ortakëve.")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678510-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.03.2021, per saktesim e 
vendimit te asamblese date 08.03.2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65873041-34C6-4897-9E0A-61E07632C8D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA581C80-6177-4185-8BF1-640A091B5AA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA581C80-6177-4185-8BF1-640A091B5AA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5666AA-8E8E-4923-AF28-7BD30B0E9E9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC063B8-12F0-4763-8ABA-D1F3011915E7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ANDI.")                    , Kontributi në para ishte                      
("76.396.996,00")            u be              ("63.322.171,10")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AIG")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.931.264,00")            u be              ("64.006.088,90")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716603-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.28.05.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Brigada e Tetë", Vila Nr.7, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Brigada e Tete", Pall. LID, Kati 4, Ap. 3-3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748981-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Jala Investment - Pasqyra performances financiare.xlsx
Jala Investment - Pasqyra pozicionit financiar.xlsx
pasqyrat financiare jala investment 2020 (1)_.pdf
Vendim Miratimi Jala Investment.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748CD0DA-6BC7-4168-AC93-302A4DE1E176
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A3928A-DA22-434B-8A47-3DE428069B35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A3928A-DA22-434B-8A47-3DE428069B35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A4EA6A-DB08-45C6-B6C0-701CCEF4EECA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD589843-84BA-4296-B80C-74B271C8B64C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A73EB6D-AFCB-4888-A37A-D01A7441CB49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB02213-CA95-41C5-B93D-EF5DACC3C946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB02213-CA95-41C5-B93D-EF5DACC3C946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49438A0E-589B-4B37-ADDF-D8124ADE3365
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C304138E-78AB-4716-BB0C-4323FD446F71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526E96A0-209F-40F9-AC9D-973556B20FF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35085C1C-3B74-46EC-B36A-7F536486B566
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04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858342-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
03.02.2022, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         VUNO;         Jale, 
Fshati Vuno.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951495-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendimi asamblese per miratimin e pasqyrave 2021.pdf
Depozitimi i Vendimit te ortakeve ne efiling - Jala Investment.pdf
1. Pasqyra e Pozicionit Jala Investment.xlsx
2. Pasqyra e Performances Jala Investment.xlsx

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002146-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.09.2022 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Brigada e Tetë", pallati LID, kati 2, apartamenti 1-1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Brigada e Tetë", Vila Nr.7, Kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-032270-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30053F4-81E4-4E62-AD27-0CC9651A5FF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30053F4-81E4-4E62-AD27-0CC9651A5FF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A51C616-5B1A-4FE7-98AB-3B2E5DE0E225
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7A7D2C-0E51-4E82-AB5B-ACA1F568619B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354CA21D-ADCF-4875-B234-67E1AFEF03A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EA33EC-DF75-4C25-886B-7273E9510CBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4667E07-405B-4827-9B5E-5BB6C5D0006E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E63A81-CDD6-43F1-B617-A9900D96BC5F
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25.10.2022 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit te shoqerise Saimir Boka dhe 
emerimin e administratorit te ri te shoqerise Gerold Tola.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerold Tola")                      Nga data "16/11/2022             
Ne daten "15/11/2027
eshte larguar administratori:            ("Saimir Boka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098487-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Saimir Boka")                      Nga data "30/03/2023             
Ne daten "30/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Gerold Tola")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102625-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 30.03.2023 ku 
është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Ibrahim Rugova”, Nd.28, Hyrja 9, Kt. 1, Ap.3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Brigada e Tetë", pallati LID, kati 2, apartamenti 1-1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177947-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8CED35-E615-4CB8-B42D-BF14DA16F328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94CFC24-E577-4424-ACC7-6E6F9808EEC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D809E1-24A3-46F2-94DF-51F58C7C6071
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
.PasqyraFinanciareJalaInvest.pdf
.PasqyraePerformancesNatyre.xlsx
vendimasamblejepermiratiminepasqyrave.pdf
.PasqyraePozicionitFinanciarJala.xlsx

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-267806-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ivendimit,datë 15.03.2024 për :Riemërimin e 
Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Boka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/03/2023")            u be              ("01/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saimir Boka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/03/2024")            u be              ("30/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273344-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.03.2024, për emerim te 
audituesit ligjor per pasqyrat financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341017-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMIIORTAKUTJALA.pdf
.PASQYRATEPOZICIONITFINANCIARJALA.xlsx
.PASQYRATEPERFORMANCESSIPASNATYRESJALA.xlsx
.PasqyraFinanciareJalaInvest.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF70DFD-D3DA-483C-A91F-FBE0707BA4C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FBCA3D-4A0F-423E-9831-17F59A33F55E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790A7786-2B92-4B69-AC73-8201498BF6F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70490137-EDB6-4C25-B801-8AAD17CD6D5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37AB57E-1AA3-4242-A609-3A36D1E74582
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F646751B-A98B-4E7B-A4BA-7AFCF9E9AD88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2234DDAB-31A5-4A15-AD91-13EE1547DB48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2B021B-8108-44CF-9E98-006258A65586
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFF0C7D-F7D3-49BE-8A60-03A3E4A93155
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F4A559-A18F-4F0F-A3FC-718D5918F436
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23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-495098-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
vendimiiortakevepermiratiminebilancit.pdf
.PASQYRATEPOZICIONITFINANCIARJALA.xlsx
.PASQYRAFINANCIAREJALAINVEST.pdf
.PASQYRATEPERFORMANCESSIPASNATYRESJALA.xlsx

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C7F613-720B-4A1B-8A14-9A0ED997FAE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F702E6AD-D9CD-48C0-901E-96C27CC4284B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7A3080-1C1D-4AA1-9A63-6AE889BBB1A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0266DF96-18E3-4313-81A5-B66D4CBDAA4B

